
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 

WÓJTA GMINY MNIÓW  

z dnia 3 września 2024 roku 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu  

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4a i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Nie skorzystać z przysługującego Gminie Mniów prawa pierwokupu nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budyniów numerem działki 174/1 o powierzchni 0,2568 

ha, położonej w obrębie geodezyjnym Grzymałków, dla której Sąd Rejonowy w Końskich 

prowadzi księgę wieczystą Nr KI1K/00014443/4, w odniesieniu do której sporządzona 

została umowa warunkowej sprzedaży dnia 20 sierpnia 2024 roku, Repertorium A 3919/2024, 

przed notariuszem Ewą Dumin-Święcicką w Kancelarii Notarialnej w Końskich przy ul. Iwo 

Odrowąża nr 16. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 

 

 


